Istas gones ostendit saluator i euao h^od
 ierno uideamq ystoriaz p^o a q^o p^otato patz
 qua naas uideoz sicut i mlta loq^o fac^o
 septua fuit p^osum^o et m^oq^o et m^o g^ota
 x^o aut nit eoz tam b^onu uiz quod abozibz
 suis replam^o in tantu quod acceperunt
 ramoz palmaz et presserunt olua ei
 dantes ofanna Alij aut altiq^o nacomb
 p^o p^o sua sanctitate desiderabat ipz uide^o
 Erat aut gentiles quidam r^o et no q^u
 nit alia que fuit homies dign^o z lau
 dale atqz dilectu humilitas io x^o i uenit
 asellum talis humilitas no g^onosca^o q^u
 te sit vnt^o sed q^u g^oloficatq est Ecce
 crista dat tibi ex^o m^o nit socoz malz za
 q^o p^otato p^oz qui p^o pac^o m^oz adu
 sariuz qua x^o volens vnt^o p^oriapoz

h' mdo et foras eic' u' ubi p' paciaz' ins
scat' cu' ipe erat gramu' summeti p' huius
morib' vmat' i' mncuz' adeo eem' vincendi
malos per paciaz' suis fidelib' delectat
no' solim' factu' sed verbo qu' dixit qui
michi m'istat' me sequat' ut' Douca pal
vni appropinquaret ihub' vco' soli
nub' q' 21o' m'ista e' bda lo
quendum est de hitab' atat'
hodie volo loqui de illis q' st
m'istat' p'p'itatis et po' 3' gones quaz'
pa' est quod stat' p'p'itatis est ca' p'p'i
tatis et ignorancie quia i' placet p'na
q' effi' eoz' et ignorans homo ad futua'
2a' go' est quod stat' p'p'itatis e' ca' re
phacomb' etie que dampnacomb' q'
est felix m' p'nti est m'f' m' futu' 3a' g'
est quod stat' p'p'itatis p' tanto no' e'
desiderand' quia ato' et i' m'omto tra
sit p'a' go' p' vco' autote' et ero' p'o' vco'
nam adversitas est ca' unde ho' ad
dm' q'ntu' vnd' q' nazaren' de dicto
p'vco' aia' cu' m' laboib' fuit 2' augustus
cu' hostili' irget' acane' tuc' addm' re
fugit 2' agnoscat' unde auxiliuz' posce
debeat et cu' sibi alie' m' i' m'ncu' sens
erit nudu' tuc' petu' et p'xi' m' i' v'vnt
deus vco' de solaco' libo' 20' p'sa' 7'
adversa pleriq' adna' bo' reduceb' m'
trahit et p'speritas est unde ho' au
ti' adeo uti nat' vco' In eode' passu' p'
nemo felix auro' bo' d'vco' blandicib'
trahit i'o' m' adu'site' m' uite ad dm'
querit' Nabucho' adeo se autit' u'
vnde d' v'fider' sancti plus tmet' ad
versitatem qua' p'p'itatem vel p'spa'
qua' adversa' quia p'sp'ca' eic'vnt' adu
sa' exiguat' hram' tympanu' 2' qui
ua' vestib' no' respicit' opa' dm' vco'
cia' quo' deficiunt' o'a' no' d'ic'oz' d'fic'
ho' n' sp'ualib' et aial' no' pap' q' sit
sp'us sed som' sensibilia' et palpibilia'
et no' uli' qui tangit' dep'nta' q' audt'
qui gustat' et sic' de alib' sensib' no'
solim' ad hoc mouet' no' extendens
se ad futu'z' at' no' putat quod futu'
2' t'pus sit ad se'cu' feat' p' plus 2' tuc'
heat' i'o' more' bruti solu' h'ec agt' 2'
solim' ap'hendit quod sentit' d'z' n'
ho' q'fideat' q' h' omnia alia excedant
h'oz' m' sensib' ho' no' excedit p'roz'
u'x' id' sigtu' est sup' nos lunc' vlt'g'
tui' dne' u' ut' habeb' alibi et i'o' d'z' q'
p'ideat' que m' t'pe agm' q'rib' s'cess'
ib' i' m'uta' eaz'nb' voluptas' m'uctu'
tem dilcat' sed si m' firmitas' 2' sentig'